
  "Drei-Franken-Cup der Damen - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 11. Mai 2019

    Gastgeber Bezirk Mittelfranken - ausgetragen bei SSG Erl-Büchenbach, Erlangen / Schützengau Erlangen

                                         E R G E B N I S L I S T E  -   EINZELSIEGER je Disziplin

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20

Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK

                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Name der Schützin / Gau - Bezirk

Ergebnis 

40/30/60 Schuss 

bzw. 30 Pfeile 

(Ringwertung)

Differenz 

auf 

400/327/600 

bzw. 300

Bester 

Teiler

Gesamtergebnis 

Mannschaft

(Diff+best.Teil.)

Platz-Nr.

Luftgewehr

Miriam Markart / Gau NEA - Mittelfranken 394 6 23,1 29,1 1.

Magdalena Müller / Gau SW - Unterfranken 383 17 12,8 29,8 2.

Stephanie Hofmann / Gau WÜ - Unterfranken 389 11 22,0 33,0 3.

Theresa Schwendner / Gau SC-RH-HIP - Mittelfranken 391 9 29,1 38,1

Stephanie Friedel / Gau West - Oberfranken 392 8 31,2 39,2

Bernadette Lechner / Gau West - Oberfranken 375 25 16,1 41,1

Anja Herbst / Gau ANS - Mittelfranken 390 10 38,0 48,0

Mona Willert / Gau WÜ - Unterfranken 382 18 32,0 50,0

Julia Lochau / Gau West - Oberfranken 375 25 29,2 54,2

Luftpistole

Heike Haschke-Brandmüller / Gau ANB - Mittelfranken 371 29 8,2 37,2 1.

Susanne Klopf / Gau WÜ - Unterfranken 357 43 18,4 61,4 2.

Iris Kerschbaum / Gau NEA - Mittelfranken 369 31 51,0 82,0 3.

Maria Schlembach / Gau RS - Unterfranken 361 39 47,5 86,5

Wiltrud Ender / Gau SW - Unterfranken 356 44 60,0 104,0

Mandy Schliwa / Gau Süd - Oberfranken 344 56 48,7 104,7

Antje Heinrich / Gau Süd - Oberfranken 361 39 70,3 109,3

Annette Hanna / Gau ANS - Mittelfranken 365 35 86,8 121,8

Kerstin Jacobsen / Gau West - Oberfranken 330 70 152,3 222,3

DFC - Bezirke MFR-OFR-UFR, Büchenbach 11.05.2019

Erstellt:  Brigitte Loy-Hanke, Bezirksdamenleitung Mittelfranken



  "Drei-Franken-Cup der Damen - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 11. Mai 2019

    Gastgeber Bezirk Mittelfranken - ausgetragen bei SSG Erl-Büchenbach, Erlangen / Schützengau Erlangen

                                         E R G E B N I S L I S T E  -   EINZELSIEGER je Disziplin

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20

Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK

                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Name der Schützin / Gau - Bezirk

Ergebnis 

40/30/60 Schuss 

bzw. 30 Pfeile 

(Ringwertung)

Differenz 

auf 

400/327/600 

bzw. 300

Bester 

Teiler

Gesamtergebnis 

Mannschaft

(Diff+best.Teil.)

Platz-Nr.

Luftgewehr Auflage

Gerda Voit / Gau SC-RH-HIP - Mittelfranken 314,5 12,5 10,0 22,5 1.

Traudl Unger / Gau SW - Unterfranken 314,9 12,1 10,6 22,7 2.

Karin Barth / Gau Süd - Oberfranken 315,4 11,6 12,7 24,3 3.

Monika Wittel / Gau KT - Unterfranken 319,1 7,9 18,0 25,9

Rosemarie Duy / Gau FÜ - Mittelfranken 315,6 11,4 26,0 37,4

Marianne Neeb / Gau SW - Unterfranken 310,2 16,8 20,8 37,6

Gisela Fischer / Gau ANS - Mittelfranken 312,9 14,1 32,0 46,1

Helma Beyerlein / Gau Nord-Ost - Oberfranken 310,5 16,5 32,5 49,0

Gisela Geißer  / Gau Nord-Ost - Oberfranken 306,9 20,1 48,5 68,6

Luftpistole Auflage

Elisabeth Sulzinger / Gau SW - Unterfranken 308,5 18,5 18,8 37,3 1.

Renate Fischer / Gau SC-RH-HIP - Mittelfranken 307,5 19,5 19,6 39,1 2.

Birgitt Popp / Gau ERL - Mittelfranken 301,7 25,3 14,9 40,2 3.

Jewgenja Markowa / Gau SW - Unterfranken 285,0 42 85,9 127,9

Claudia Dennerlein / Gau West - Oberfranken 214,1 112,9 117,7 230,6

DFC - Bezirke MFR-OFR-UFR, Büchenbach 11.05.2019

Erstellt:  Brigitte Loy-Hanke, Bezirksdamenleitung Mittelfranken



  "Drei-Franken-Cup der Damen - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 11. Mai 2019

    Gastgeber Bezirk Mittelfranken - ausgetragen bei SSG Erl-Büchenbach, Erlangen / Schützengau Erlangen

                                         E R G E B N I S L I S T E  -   EINZELSIEGER je Disziplin

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20

Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK

                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Name der Schützin / Gau - Bezirk

Ergebnis 

40/30/60 Schuss 

bzw. 30 Pfeile 

(Ringwertung)

Differenz 

auf 

400/327/600 

bzw. 300

Bester 

Teiler

Gesamtergebnis 

Mannschaft

(Diff+best.Teil.)

Platz-Nr.

KK 3 x 20

Michelle Find / Gau MSP - Unterfranken 560 40 26,2 66,2 1.

Sabrina Bär / Gau Süd - Oberfranken 555 45 90,5 135,5 2.

Egerer-Sieber Claudia /Gau ERL - Mittelfranken 547 53 199,4 252,4 3.

Bogen Recurve

Lisa Kreußer / Gau MSP - Unterfranken 247 53 260,0 313,0 1.

Judith Erlwein / Gau West - Oberfranken 245 55 270,0 325,0 2.

Ina Roth / Gau Nord - Oberfranken 261 39 412,5 451,5 3.

Ina Middlemiss / Gau A-N-B  -  Mittelfranken 242 58 825,0 883,0

Anja Heder / Gau West - Oberfranken 255 45 1025,0 1070,0

Tanja Pietz-Mraz / Gau A-N-B  -  Mittelfranken 227 73 1005,0 1078,0

Ulrike Kohler / Gau A-N-B  -  Mittelfranken 238 62 1045,0 1107,0

Heike Schultz / Gau RS - Unterfranken 156 144 1030,0 1174,0

Tanja Götzendörfer / Gau SW - Unterfranken 210 90 2170,0 2260,0

DFC - Bezirke MFR-OFR-UFR, Büchenbach 11.05.2019

Erstellt:  Brigitte Loy-Hanke, Bezirksdamenleitung Mittelfranken



  "Drei-Franken-Cup der Damen - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 11. Mai 2019

  Gastgeber Bezirk Mittelfranken - ausgetragen bei SSG Erl-Büchenbach, Erlangen / Schützengau Erlangen

                                                 E R G E B N I S L I S T E - Bezirksmannschaften

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20

Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK

                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Bezirk Name der Schützin / Gau

Ergebnis 40/30/60 

Schuss bzw. 30 

Pfeile 

(Ringwertung)

Differenz 

auf 

400/327/600 

bzw. 300

Bester 

Teiler

Gesamtergebnis 

Mannschaft

(Diff+best.Teil.)

Platz-Nr.

Bezirk Oberfranken

1. LG Schützin: Stephanie Friedel / Gau West 392 8 31,2 39,2

2. LG Schützin: Bernadette Lechner / Gau West 375 25 16,1 41,1

3. LG Schützin: Julia Lochau / Gau West 375 25 29,2 54,2

1. LP Schützin: Mandy Schliwa / Gau Süd 344 56 48,7 104,7

2. LP Schützin: Antje Heinrich / Gau Süd 361 39 70,3 109,3

3. LP Schützin: Kerstin Jacobsen / Gau West 330 70 152,3 222,3

1. LG Auflage Schützin: Karin Barth / Gau Süd 315,4 11,6 12,7 24,3

2. LG Auflage Schützin: Helma Beyerlein / Gau Nord-Ost 310,5 16,5 32,5 49,0

3. LG Auflage Schützin: Gisela Geißer / Gau Nord-Ost 306,9 20,1 48,5 68,6

1. LP Auflage Schützin: Claudia Dennerlein / Gau West 214,1 112,9 117,7 230,6

2. LP Auflage Schützin:

1. KK 3x 20 Schützin Sabrina Bär / Gau Süd 555 45 90,5 135,5

1. Bogen Schützin, Recurve: Judith Erlwein / Gau West 245 55 270,0 325,0

2. Bogen Schützin, Recurve: Ina Roth / Gau Nord 261 39 412,5 451,5

3. Bogen Schützin, Recurve: Anja Heder / Gau West 255 45 1025,0 1070,0

2925,3 1.

***** lt. Ausschreibung kommt nur die beste LP-A Schützin in die Wertung      PS: Bezirk OFR meldete nur 1 LPA-Schützin

DFC - Bezirke MFR-OFR-UFR Büchenbach 11.05.2019
Erstellt:   Brigitte Loy-Hanke, Bezirksdamenleitung Mittelfranken



  "Drei-Franken-Cup der Damen - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 11. Mai 2019

  Gastgeber Bezirk Mittelfranken - ausgetragen bei SSG Erl-Büchenbach, Erlangen / Schützengau Erlangen

                                                 E R G E B N I S L I S T E - Bezirksmannschaften

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20

Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK

                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Bezirk Name der Schützin / Gau

Ergebnis 40/30/60 

Schuss bzw. 30 

Pfeile 

(Ringwertung)

Differenz 

auf 

400/327/600 

bzw. 300

Bester 

Teiler

Gesamtergebnis 

Mannschaft

(Diff+best.Teil.)

Platz-Nr.

Bezirk Mittelfranken

1. LG Schützin: Miriam Markart / Gau NEA 394 6 23,1 29,1

2. LG Schützin: Theresa Schwendner / Gau SC-RH-HIP 391 9 29,1 38,1

3. LG Schützin: Anja Herbst / Gau ANS 390 10 38,0 48,0

1. LP Schützin: Heike Haschke-Brandmüller / Gau ANB 371 29 8,2 37,2

2. LP Schützin: Iris Kerschbaum / Gau NEA 369 31 51,0 82,0

3. LP Schützin: Annette Hanna / Gau ANS 365 35 86,8 121,8

1. LG Auflage Schützin: Voit Gerda / Gau SC-RH-HIP 314,5 12,5 10,0 22,5

2. LG Auflage Schützin: Rosemarie Duy / Gau FÜ 315,6 11,4 26,0 37,4

3. LG Auflage Schützin: Gisela Fischer / Gau ANS 312,9 14,1 32,0 46,1

1. LP Auflage Schützin: Renate Fischer / Gau SC-RH-HIP 307,5 19,5 19,6 39,1

2. LP Auflage Schützin: Birgitt Popp / Gau ERL ***** 301,7 25,3 14,9

1. KK 3x 20 Schützin Egerer-Sieber Claudia / Gau ERL 547 53 199,4 252,4

1. Bogen Schützin, Recurve: Ina Middlemiss / Gau A-N-B 242 58 825,0 883,0

2. Bogen Schützin, Recurve: Tanja Pietz-Mraz / Gau A-N-B 227 73 1005,0 1078,0

3. Bogen Schützin, Recurve: Ulrike Kohler / Gau A-N-B 238 62 1045,0 1107,0

3821,7 2.

***** lt. Ausschreibung kommt nur die beste LP-A Schützin in die Wertung 

DFC - Bezirke MFR-OFR-UFR Büchenbach 11.05.2019
Erstellt:   Brigitte Loy-Hanke, Bezirksdamenleitung Mittelfranken



  "Drei-Franken-Cup der Damen - Bezirke Mittelfranken, Oberfranken und Unterfranken" am 11. Mai 2019

  Gastgeber Bezirk Mittelfranken - ausgetragen bei SSG Erl-Büchenbach, Erlangen / Schützengau Erlangen

                                                 E R G E B N I S L I S T E - Bezirksmannschaften

Disziplinen:      Luftgewehr/Luftpistole - Auflage Luftgewehr/-Luftpistole - Bogen "Recurve" - KK 3 x 20

Modus:             Teil Kugel Ring-/Punktewertung plus bester Teiler, 40 Schuss LG/LP und 30 Schuss Auflage-LG/LP, 60 Schuss KK

                          Teil Bogen Ring-/Punktewertung, 30 Pfeile Ringwertung plus bester Teiler aus 3 ausgewählten Schüssen

Bezirk Name der Schützin / Gau

Ergebnis 40/30 

Schuss bzw.        

30 Pfeile 

(Ringwertung)

Differenz 

auf 400 bzw. 

300

Bester 

Teiler

Gesamtergebnis 

Mannschaft

(Diff+best.Teil.)

Platz-Nr.

Bezirk Unterfranken

1. LG Schützin: Magdalena Müller / Gau SW 383 17 12,8 29,8

2. LG Schützin: Stephanie Hofmann / Gau WÜ 389 11 22,0 33,0

3. LG Schützin: Mona Willert / Gau WÜ 382 18 32,0 50,0

1. LP Schützin: Susanne Klopf / Gau WÜ 357 43 18,4 61,4

2. LP Schützin: Maria Schlembach / Gau RS 361 39 47,5 86,5

3. LP Schützin: Wiltrud Ender / Gau SW 356 44 60,0 104,0

1. LG Auflage Schützin: Traudl Unger / Gau SW 314,9 12,1 10,6 22,7

2. LG Auflage Schützin: Monika Wittel / Gau KT 319,1 7,9 18,0 25,9

3. LG Auflage Schützin: Marianne Neeb / Gau SW 310,2 16,8 20,8 37,6

1. LP Auflage Schützin: Elisabeth Sulzinger / Gau SW 308,5 18,5 18,8 37,3

2. LP Auflage Schützin: Jewgenja Markowa / Gau SW ***** 285,0 42 85,9

1. KK 3x 20 Schützin Michelle Find / Gau MSP 560 40 26,2 66,2

1. Bogen Schützin, Recurve: Lisa Kreußer / Gau MSP 247 53 260,0 313,0

2. Bogen Schützin, Recurve: Heike Schultz / Gau RS 156 144 1030,0 1174,0

3. Bogen Schützin, Recurve: Tanja Götzendörfer / Gau SW 210 90 2170,0 2260,0

4301,4 3.

***** lt. Ausschreibung kommt nur die beste LP-A Schützin in die Wertung 

DFC - Bezirke MFR-OFR-UFR Büchenbach 11.05.2019
Erstellt:   Brigitte Loy-Hanke, Bezirksdamenleitung Mittelfranken
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